
UCHWAŁA NR I/1/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Biesiekierz 

Na podstawie art 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) uchwala się,  co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania dokonano wyboru na Przewodniczącego Rady Gminy 
Biesiekierz, którym został/a Anna Bejnarowicz. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Jan Wypych 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1928AFEB-473B-4C88-A6CF-4C46072914D1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/1/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


